
 

 

 

 

2019 年 4 月 

No.19-040a(全) 
 
 

新元号「令和」に対応した 
依頼書の生年月日の記入方法について 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、新元号「令和」が公布され、本年5月1日に施行されますが、弊社依頼書への  

新元号による生年月日記載に関しましては、下記のとおりとさせていただきますので、   

ご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■「令和」の生年月日チェック箇所 

「平成」と「西暦」の間のチェックボックスにご記入ください。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
■使用期間 
次版の依頼書製造までの間ご使用願います。 

なお、次版製造は依頼書により異なりますのでご了承のほどお願い申し上げます。 
 

以上 
 


